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Decreto No. LXVI/APLIM/0924/2020 | P.O.

Anexo a la Ley de Ingresos correspondiente al Municipio de Riva Palacio
2021

En los términos de los Arficulos 115, fraccidn 1V, inciso c} Ultimo pdmafo de la
Constitucién Politica de los Estados Unidos Mexicanos; 132 de la Constitucidn Politica
del Estado de Chihuahua, y 28, fraccién Xl del Cédigo Municipal de la Entidad., el H.
Congreso del Estado aprueba el monto esfimado de ingresos que percibird el
Municipio de Riva Palacio, durante el Ejercicio Fiscol del afo 2021.

Ingresos Locales

Impuestos $ 2,500,000.00
Coniribuciones -

Derechos 300.,000.00
Productos 1,000,000,00
Aprovechamientos 50,000.00

Total de Ingresos Locales

Participaciones Federales

Fondo General de Participaciones
Fondo de Fomento Municipal 70%
Fondo de Fomento Municipal 30%
Impuestos Sobre Produccidon vy
Servicios en materia de cervezas,

bebidas alcohdlicas y tabacos
labrados

Fondo de Fiscalizacion y
Recaudacién (FOFIR)

Impuestos Sobre Autos Nuevos
Impuesto Sobre Tenencia y Uso
de Vehiculos

Cuotas de Gasolina y Diesel 70%
Cuotas de Gasolina y Dieset 30%
Fondo ISR

Total de Participaciones

Aportaciones Estatales
Fondo para el Desarrollo
Socicecondmico Municipal
(FODESEMY)

Aportaclones Federales
F.LS.M,

F.AF.M.

Total de Aportaciones

Total Global

$ 26,307,271.66
4,976,571.11
S11.,375.15

627,497.98

1.669,048.51

4465,008.99

535.80

273.686.99
117.294.43

$ 421051531

$ 2565,424.00
5.787.84%2.01

$

$

3.850,000.00

34,948,310.62

12,563,788.32

51,3462,098.94



